檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：徐志宏

傳真：03-8462776

電話：03-8462860分機226

電子信箱：sjh5217@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市明義國民小學

發文日期：中華民國102年2月6日

發文字號：府教學字第1020025792號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：工作坊實施計畫。(2013_02_05_14_12_48_attachment_1.docx)

主旨：函轉「未來想像與創意人才培育工作坊－維航篇（二）」

實施計畫，請 貴校踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部102年2月4日臺教資(一)字第1020019491號書

函辦理。

二、工作坊訂於本（102）年2月20日至22日於臺東縣舉行，活

動議程及報名方式詳如附件，教職人員請至全國教師在職

進修網（網址：http://www2.inservice.edu.tw/，課程

代碼：1242078）點選本工作坊報名，並請將報名表以電子

郵件方式傳寄至edukidd@gmail.com。

三、參與本工作坊之人員本府同意以公（差）假與會，相關差

旅費及代課鐘點費由貴校相關經費項下支應。

四、聯絡人及聯絡方式如下：未來想像與創意人才培育計畫－

維航子計畫專任助理詹啟德先生；聯絡電話：（07）5252

000轉5860；電子信箱：edukidd@gmail.com。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)、

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星高級中學(國

9

1020000482

■■■■■■■■■■■■■102/02/06

■■■■■■■

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中部)、花蓮縣私立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣立

體育實驗高級中學

副本：本府教育處 2013-02-06
11:48:31